
日本メジフィジックス株式会社 主催 ｜ Webセミナー

核医学技術イブニングセミナー

日 程 2026年 2月17日（火） 収集条件設定の基礎
3月 4日（水） 画像処理フィルタの基礎
3月17日（火） 画像再構成の基礎
3月31日（火） FDG-PET/CTの基礎

18：30 ～ 20：00（全日程共通） 時 間

演 者 日本メジフィジックス株式会社 営業統括部 戦略推進グループ 画像技術担当  

本セミナーでは核医学検査の技術に関する基礎的な内容について解説いたします。

参加者には 核医学専門技師認定単位（3単位／内容）が付与されます。
※ セミナー中に提示されたキーワードを視聴サイトの回答欄に入力いただく必要があります。

■本セミナーに関するお問い合わせ
⽇本メジフィジックス株式会社営業本部 営業統括部
メール：nmt_seminar@nmp.co.jp

■メジひろば会員登録に関するお問い合わせ
⽇本メジフィジックス株式会社営業本部 営業統括部
メール：medihiroba@nmp.co.jp

本セミナーの参加には、弊社医療関係者向け会員サイト「メジひろば」の会員登録が必要です。
セミナー開催の3日前までに会員登録をお願いいたします。登録方法は裏面をご確認ください。

事 前 登 録 サ イ ト

事前登録いただいた先生には、ご登録完了後24時間以内に①登録完了メール、講演会当日には、②リマインドメールを差し上げます。
※ 一部、Gmail等をご利用の先生におきまして、弊社からのメール（①及び②）が届いていない事象が発生しております。
必ずご確認賜りますようお願い申し上げます。メールが届いていない場合は、お手数ですが下記の問合せ先までご連絡ください。

● ご登録いただきました情報は、次回のセミナーなどのご案内に利用させていただきます。
● 上記情報は、日本メジフィジックス株式会社により厳重に管理いたします。

URL

「メジひろば」の会員登録がお済であれば、事前登録いただけなかった場合でもセミナー参加が可能です。
セミナー当日に「メジひろば」のサイト内に表示されるバーナーから視聴ページにアクセスください。

事前登録の締め切り：セミナー前日13時00分

https://medihiroba.jp/seminar/evening2026_1



■本セミナーに関するお問い合わせ
⽇本メジフィジックス株式会社営業本部 営業統括部
メール：nmt_seminar@nmp.co.jp

■メジひろば会員登録に関するお問い合わせ
⽇本メジフィジックス株式会社営業本部 営業統括部
メール：medihiroba@nmp.co.jp

事前視聴登録の締め切り：セミナー前日13時00分


	スライド番号 1
	スライド番号 2

